
Matrika_návratka pro přijaté.doc/18  1 

NÁVRATKA 
Údaje budou využity do databáze školní matriky  

 
 

Jméno žáka:  ____________   Příjmení : _______________________ 
 
Rodné číslo:   _____________  Místo narození: ___________________ 
 
Trvalé bydliště:  _________________________________________PSČ____________ 
 
Adresa pro doručování písemností: ____________________________________________  
(v případě,že je jiná než trvalé bydliště) 

 

Telefon žák: ___________________   E-mail  žák: _______________________ 
 

Zdravotní pojišťovna: ________________________________________________________ 
 
Přijat(a) na obor: _________________________________________________________ 
 
Ročník:  ………………………………………………………………………….. 
 
Údaje o zákonných zástupcích žáka (u zletilých žáků údaje o rodičích):  
 
Zákonní 
zástupci 
(rodiče žáka) 

Příjmení a jméno Adresa (pokud je jiná než u žáka) 

matka 
 

  

otec 
 

  

jiná osoba 
 

  

 
Telefonické a e-mailové kontakty (datová schránka): 
Zákonní 
zástupci 

Pevná linka 
domů 

Mobilní 
telefon 

Telefon do 
práce 

E-mailová adresa / datová 
schránka 

matka 
 

    

otec 
 

    

jiná osoba 
 

    

  
     
Další důležité údaje, které by škola měla vědět např. dyslexie, dysgrafie *) nebo alergie 
či zdravotní omezení, která nebyla uvedena v přihlášce ke studiu: 
................................................................................................................................................. 
................................................................................................................................................. 
………………………………………………………………………………………………. 
 
*) Doložte zprávy z PPP  
 
 
 
 



Matrika_návratka pro přijaté.doc/18  2 

 
Přihláška ke stravování  
 
Přihlašuji – nepřihlašuji *)  syna – dceru   ke stravování. 
*) nehodící se škrtněte 

 

První odebrané jídlo bude:  ...................................   (datum) 

Druh jídla: ................................................................             (snídaně,oběd,večeře) 

 

 

Tabulku nevyplňujte (slouží pro vnitřní potřebu školy) 

Ev.č. strávníka Třída Úhrada zálohy Datum Číslo dokladu 
 

 

    

 
 
Přihláška k ubytování  
 
Přihlašuji  – nepřihlašuji * )  syna – dceru  k ubytování. 
*) nehodící se škrtněte 

  

Nástupní pokyny budou zaslány po přihlášení. 

 

 

Další informace 
 

1. Souhlas s formou podávání stravy 
 
Souhlasím s tím, aby byla podávána přesnídávka současně se snídaní v době výdeje snídaně a 

odpolední svačina současně s večeří v době výdeje večeře. 

 

           

2. Závazek k úhradě poskytnutých služeb 
 

Odběratel, který odebírá od školy služby ve stravování a ubytování, se jejich čerpáním 

zavazuje k úhradě nákladů podle platných předpisů uvedených v příloze „Informace o placení 

stravného a poplatku za ubytování…“. 

 

Správnost údajů stvrzujeme svým podpisem: 

 

 

 

V ...............................................    ....................................................................................... 

      Podpisy zákonných zástupců či zletilého uchazeče 

 
Pozn.: Vaše osobní údaje budou zpracovány v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů (GDPR), viz Informační memorandum vyvěšené na úřední desce školy.  
 


